2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 6 августа 2021 года                                                                                    № 19
О внесении изменений                                                                                                           в постановление избирательной комиссии муниципального                           образования Селищенское сельское поселение
На основании статьи 24 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 42 Избирательного Кодекса Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования Селищенское сельское поселение  постановляет:
1. В приложении № 8 к Порядку приема и проверки избирательной комиссией муниципального образования Селищенское сельское поселение  подписных листов с подписями  избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Селищенского сельского поселения  Кадыйского муниципального района Костромской области и иных связанных  с ними документов на выборах  главы Селищенского сельского поселения  Кадыйского муниципального района Костромской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии муниципального образования Селищенское сельское постановление от 12 июля 2021 г. № 9 «О Порядке приема и проверки избирательной комиссией муниципального образования Селищенское сельское  поселение подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области и иных связанных  с ними документов на выборах главы Селищенского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области»  слова «Оснований для отказа в регистрации кандидата по основаниям, указанным в пункте 9 части 2 статьи 81 Избирательного кодекса Костромской области не усматривается.

Либо

Усматриваются основания для отказа в регистрации кандидата на                   основании пункта части 2 статьи 81 Избирательного кодекса Костромской области» заменить на слова «Оснований для отказа в регистрации кандидата по основаниям, указанным в подпункте «д» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» не усматривается.

Либо

Усматриваются основания для отказа в регистрации кандидата на основании подпункта «д» пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»».
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области М.С. Жильцову.
Председатель

избирательной комиссии:

     М.С. Жильцова

Секретарь

избирательной комиссии:

      Т.Н. Патракова